
Teorivecka 4-10 April 2024

TORSDAG 4 APRIL
15:30 - Kompisdag med fika för ridskolans pararyttare
Välkomna på kompisdag!
Vi träffas i stora konferensen, har olika stationer med pyssel och spel och fikar tillsammans.
Ett perfekt tillfälle att umgås och träffa nya och gamla vänner.

16:30 - Förberedelse för “Vita Hästen”
Vi övar på och går igenom de moment som ingår i barnmärket “Vita Hästen”,
dvs att gå in till och binda upp hästen samt borsta och kratsa hovar,
samt stallets viktigaste regler. Nivå A-C/D

17:30 - Hästens foder
Vad ska hästen äta och varför?
Hur ser jag om hästen behöver mer eller mindre foder?
Vi pratar även om vikten av att veta vad fodret innehåller
och hur det påverkar vad hästen ska äta, samt hur man beräknar en foderstat. Nivå D-F

19:00 - Clinic i Hästhantering med Johan Svensson
Hur ska vi hantera hästen för att den ska bli trygg och säker?
Johan Svensson, landslagsledare i reining, visar och berättar hur han
arbetar med hästar från marken.
Alla nivåer

FREDAG 5 APRIL
15:30 - Förberedelse för “Gula Hästen”
Vi går igenom och övar på de moment som ingår i barnmärket “Gula Hästen”.
Vilken utrustning hästen ska ha på sig vid ridning och hur man leder hästen på rätt sätt.
Nivå A-C/D

16:30 - Ridbanans vägar
Vilka är de vanligaste ridvägarna och hur rider man dem?
Vi går igenom ridbanans vägar och tränar på dem i ridhuset.
Ta med dig egen käpphäst om du har annars finns några att låna på plats.
Nivå A-C/D



17:30 - Frisering och dekorativ hästvård
Vi går igenom hur man friserar hästen och tränar på att göra knoppar i man och pannlugg.
Nivå D-F

18:30 - Hästvälfärd vid uppsittning
Praktisk träning i ridhuset med hästar. Vi går igenom samt övar på hur man
förbereder uppsittning och hur man sitter upp och av på ett säkerhetsmässigt
och hästvänligt sätt. Vi tränar även på hur man ändrar stigläder samt spänner
sadelgjorden korrekt. Alla nivåer

SÖNDAG 7 APRIL
9:00 - Rykttävling
Välkomna på rykttävling!
Här får alla rykta och fläta varsin häst och göra den extra fin.
En domare bedömer sedan hästarna och utser en vinnare som får en fin prisrosett.
Nivå A-C/D

11:00 Märkestagning Vita och Gula Hästen
Välkommen att visa dina kunskaper och ta märket vita och gula hästen.
Märken finns att köpa för dem som klarat testet.

15:30 Hästens Sinnen
Hur använder hästen sina sinnen; hörsel, syn, smak och lukt?
Vi går igenom varför det är viktigt för oss ryttare att kunna läsa av hästen
för en säker och trygg miljö. Nivå D-F

16:30 Förberedelse för “Röda Hästen”
Vi övar på och går igenom de moment som ingår i barnmärket “Röda Hästen”,
dvs hästens färger och vad de olika sorternas hår på hästens kropp och heter samt rykta.

17:30 Fysträning för ryttare
Vi kör ett gemensamt fyspass från Strong Rider i stora konferensen.
Kom i träningskläder och ta med dig en matta och foamroller om du har.
Vi har även mattor och rullar att låna på plats. Nivå D-F (alla vuxengrupper)



19:00 Diskussionsforum för äldre ungdom och vuxen
Vi diskuterar kring tre huvudteman; “Hästvälfärd på ridskola”,
“Min mentala inställning” och “Hästkunskap”. Kom och utbyt tankar
och funderingar med andra likasinnade hästkompisar. Nivå D-F
(Alla vuxengrupper)

MÅNDAG 8 APRIL
16:30 Förberedelse för “Blåa Hästen”
Vi övar på och går igenom de moment som ingår i barnmärket “Blåa Hästen”,
dvs vad hästens olika foder heter och hur man kan se på hästens
öronspel vilket humör den är på.

16:30 Hästhantering och hästens utrustning
Ett exklusivt pass bara för stallvärdar. Vi går igenom hur vi hanterar
hästarna på bästa sätt och hur utrustningen ska vara tillpassad.
Vi pratar också med varandra om stallvärdsuppdraget i stort och
tar upp frågor och funderingar.

17:30 Märkestagning Röda hästen
Välkommen att visa dina kunskaper och ta märket röda hästen.
Märket finns att köpa för dem som klarat testet.

17:30 Informationsträff!
Är du ny på ridskolan eller är du medhjälpare till ridande barn?
På denna informationsträff får du veta mer om ridskolan, föreningen
och vad hästen är för djur. Vi bjuder på fika.

18:00 till ca 20:00 Unghästclinic i hoppning med Victoria Almgren
Unghästutbildaren Victoria Almgren kommer och visar hur hon tränar unga hästar.
Vi får se flera hästar uppsuttet och ta del av Victorias upplägg.

TISDAG 9 APRIL
15:30 Hästskötsel för ridskolans pararyttare
Vi borstar och pysslar med hästarna.

De som vill får prova att fläta man och spola ben.



16:30 Förberedelse för Gröna Hästen
Vi går igenom de moment som ingår i barnmärket “Gröna Hästen”,
dvs de enklaste av hästens kroppsdelar och några av de tecken
som finns på huvud och ben.

17:30 Femkamp i stallet!
Välkomna på en spännande och klurig femkamp i stallet med fokus på
samarbete och att vara en bra kompis. Våra trygghetscoacher, Emma och Adeline,
kommer att presentera sig och berätta om sitt uppdrag.

18:30 Märkestagning Blåa Hästen
Välkommen att visa dina kunskaper och ta märket blåa hästen.
Märket finns att köpa för dem som klarat testet.

19:00 Voltigeclinic
Voltigelärare Malin Grönberg visar och berättar om den spännande grenen voltige.
Som avslutning får de som vill prova på några grundövningar på trähästen.

ONSDAG 10 APRIL
16:30 Visitation av häst
Vi går igenom vad visitation är och hur man genom daglig visitation
ser hur hästen mår och tidigt kan upptäcka skador. Nivå A-C/D

17:30 Märkestagning Gröna Hästen
Välkommen att visa dina kunskaper och ta märket gröna hästen.
Märket finns att köpa för dem som klarat testet.

18:30 Ridlärarkampen
Se de tävlingsinriktade ridlärarna göra upp i en rafflande kamp i ridsportens olika grenar😉


